Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 10 ноября 2009 года № 2-7/31з
О передаче муниципального имущества по ул. Совхозная, 5
в государственную собственность Республики Башкортостан

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004г № 122-ФЗ (ред. от 09.02.2009г) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение ГУСП совхоз «Рощинский» Республики Башкортостан от 02.09.2009 г. №01-11/558 Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество, указанное в Приложении к настоящему решению и находящееся в составе муниципальной казны городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в государственную собственность Республики Башкортостан.

2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан оформить в установленном действующим законодательством порядке передачу имущества, указанного в п. 1 настоящего решения в государственную собственность Республики Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров

Приложение к решению Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 10.11.2009 г. № 2-7/31з
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

передаваемого в государственную собственность Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	№ техпаспорта, год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв. м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Наличие обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Административное здание, лит. А
	г. Стерлитамак, ул. Совхозная, 5
	№7403 от 14.03.2006 г., 1976 г. постройки
	931,9
	952889,6
	618452,2

	2
	Убойный цех, лит. А1
	г. Стерлитамак, ул. Совхозная, 5
	№7403 от 14.03.2006 г., 1976 г. постройки
	123,0
	208381,3
	13544,8

	Итого:

	1054,9
	1161270,9
	631997,0